冯新 男 董事 中国 中国 无

蓝迪欣 男 董事 中国 中国 无

潘政 男 董事 中国 中国 无

周剑 男 监事 中国 中国 无

罗清 女 董事、总经理 中国 中国 无

2、硅谷鸿瑞

姓名 性别 职务 国籍 长期居留地 其他国家或地区居留权

冯新 男
执行事务合伙

人委派代表
中国 中国 无

3、硅谷阳光

姓名 性别 职务 国籍 长期居留地 其他国家或地区居留权

冯新 男 执行董事 中国 中国 无

罗清 女 经理 中国 中国 无

钟方盛 男 监事 中国 中国 日本

二、各信息披露义务人之间的关系

8

截止本报告书签署之日，硅谷合众、硅谷鸿瑞、硅谷阳光均系硅谷天堂资产

管理集团股份有限公司旗下私募基金管理人所管理的基金，构成一致行动人，硅

谷天堂 PE 基金的管理关系和管理人股权架构图如下：

三、信息披露义务人持有境内、境外其它上市公司 5%以上股份的情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人硅谷天堂 PE 基金不存在持有境内、

境外其它上市公司 5%以上股份的情况。

硅谷合众

西藏山南硅谷天堂昌

吉投资管理有限公司

管理

硅谷阳光

管理

硅谷鸿瑞

天津硅谷天堂股权投

资基金管理有限公司

管理

硅谷天堂资产管理集

团股份有限公司

100% 100%

9

第二节  权益变动目的及持股计划

一、本次权益变动目的

本次硅谷天堂 PE 基金减持股份系其根据自身资金需求自主决定

二、信息披露义务人未来 12 个月的持股计划

天域生态于 2018 年 04 月 05 日在上海证券交易所官方网站及指定信息披露

媒体上发布了《关于持股 5%以上股东减持股份计划的公告》（公告编号：

2018-036），硅谷天堂 PE 基金计划自 2018 年 04 月 12 日起 6个月内通过协议转

让、大宗交易或自 2018 年 05 月 02 日起 6个月内通过集中竞价方式减持硅谷天

堂 PE 基金持有的全部天域生态股份，减持价格按市场价格确定。若发生相关权

益变动事项，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的规定及时履行信息披露

义务。

10

第三节  权益变动方式

一、信息披露义务人本次权益变动的方式

信息披露义务人于 2018 年 05 月 02 日至 2018 年 05 月 17 日通过交易所集中

竞价方式减持

二、本次权益变动前后信息披露义务人持有上市公司股份变动情况

硅谷天堂 PE 基金减持前后的持股情况如下：

股东名称 减持期间 减持方式 股份种类 减持数量

减持前 减持后

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

硅谷合众 2018 年 05 月 02 日

～

2018 年 05 月 17 日

集中竞价

交易

无限售流

通股

193,500 3,636,000 2.11% 3,442,500 1.99%

硅谷鸿瑞 193,000 3,636,000 2.11% 3,443,000 1.99%

硅谷阳光 193,000 1,943,000 1.12% 1,750,000 1.01%

合计 579,500 9,215,000 5.34% 8,635,500 5.00%
*

*注：硅谷合众、硅谷鸿瑞和硅谷阳光减持后持股比例之和为 4.99%，与合计持股 5.00%之间

尾差系四舍五入所致。

三、本次权益变动涉及的上市公司股份权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人所持有的天域生态股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结或者司法强制执行等权利受限制的情

形。

11

第四节  前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书第三节披露的减持事项外，截至本报告书签署之日前六个月内，

信息披露义务人不存在其他买卖上市公司股份的情况。

12

第五节  其他重大事项

一、截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动

的相关信息进行了如实披露，信息披露义务人不存在其他应当披露而未披露的信

息。

二、信息披露义务人承诺：“自发行人首次公开发行股票并上市之日起十二

个月内，本企业不转让或者委托他人管理本次发行前本人直接或间接持有的发行

人股份，也不由发行人回购该部分股份”。本次减持不存在违反相关承诺的情形。

13

第六节  备查文件

一、备查文件目录

（一）信息披露义务人的营业执照；

（二）信息披露义务人董事及主要负责人身份证明文件；

（三）中国证监会或交易所要求报送的其他备查文件。

二、备查地点

本报告书及上述备查文件置于上海市杨浦区国权北路1688号B2楼五层上市